
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 22-09-2020   N.157

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E  DEGLI UFFICI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE

- L’amm.ne comunale è proprietaria del complesso abbaziale dei SS.Quirico e Giulitta
gestito in locazione dalla società “La Corte Service” la quale ha comunicato la volontà di
sostituire a sue spese alcuni arredi con altri che per tipologia meglio si sposano con il complesso
abbaziale aumentandone il pregio e il valore complessivo;

-   con D.G.C. n. 57 del 29/08/2020 è stato incaricato l’ufficio tecnico di provvedere alla stima e
successivi atti necessari per l’alienazione di alcuni arredi dell’abbazia dei SS.Quirico e Giulitta
di proprietà comunale;

- con determina n.148 del 04.09.2020 veniva approvata la perizia di stima e lo schema di avviso
pubblico  per l'alienazione degli arredi da dismettere;

N.  267 del Registro generale

Oggetto: ASTA  PUBBLICA  ALIENAZIONE ARREDI COMPLESSO ABBA=
ZIALE  SS.QUIRICO E GIULITTA-NOMINA COMMISSIONE A=
STA



CHE l'avviso di pubblica asta è stato pubblicato e prevedeva la scadenza per la presentazione
delle offerte da parte degli interessati il 18.09.2020 alle ore 11:00, mentre  l'apertura dei plichi
era prevista per il giorno 19.09.2020 alle ore 11:00, rinviata a data da destinarsi per
sopravvenute esigenze organizzative, giusto avviso del 19.09.2020 pubblicato al n. 408;

RICHIAMATO l'avviso del 22.09.2020 pubblicato al n. 412, con il quale si comunica che
l'apertura delle buste avverrà in data 23.09.2020 alle ore 09:00 presso l'ufficio tecnico
comunale;

CONSDERATO che al fine di procedere all'apertura delle offerte, si rende necessario nominare
la commissione giudicatrice per l'espletamento dell'asta pubblica per la vendita dei beni mobili
di cui trattasi;

VISTO il R.D. n. 827 del 23/05/1924 ;

TUTTO cio’ premesso e considerato:

D E T E R M I N A

CHE, anche se non integralmente riportate,  le premesse costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente atto;

DI nominare la commissione giudicatrice per l'espletamento dell'asta in oggetto, composta da:

- Ing. Raffaella Romagnoli- Presidente
- Sig.ra Stefania Saulli - membro
- Ing. Volpe Silvia - membro e segretario verbalizzante;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 157 del 22-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 22-09-2020

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 22-09-2020 al 07-10-2020.
413
Micigliano, li 08-10-2020

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 157 del 22-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


